
Неделна
Тема

Пролетно будење

Содржина
на денот

Шарена топка

Возраст 2- 3години
Воспитувач Сања Ѓуреска

Дневни активности
Здрави и
безбедни

навики

Разговор за тоа како можеме да го одржуваме нашето здравје ( да

јадеме здрава храна, да пиеме вода, да одиме на прошетка на чист

воздух, да спортуваме и сл.).

Активности Активноста започнете ја со вежби за загревање на мускулатурата на

целото детско тело. Потоа предложете му на детето да ја играте

подвижната игра „Шарена топка“ за која ќе Ви биде потребно топка во

разни бои . Пред да започнете со играта, опишете ја топката-форма,

големина и именувајте ги нејзините бои).

Во играта можат да се вклучат и останатите членови од семејството за

да биде играта поинтересна и позабавна за детето.

Активноста може да ја реализирате во затворен простор или пак во

двор, во парк во блиска околина, односно на отворен простор.

Опис на играта: застанете еден спроти друг и на даден знак, односно

кога ќе кажете „Фрлај“ детето ќе Ви ја фрли, односно подаде топката на

Вас, потоа на даден знак „Фаќај“, детето треба да ја фати топката со

двете раце.

Играта ќе трае се додека детето има интерес.


